
お取引先各位

喜一工具株式会社

経営企画室

日頃より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

以上

2025年12月5日

　　　　　休業期間：2025年12月27日（土）～2026年1月4日（日）

  ※2026年1月5日（月）10：00より通常通り営業いたします。

年末年始休業のお知らせ

記

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。


